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Lisków powiatową stolicą tańca. Ponad 300. tancerek i
tancerzy zaprezentowało się na Powiatowych
Konfrontacjach Tanecznych.

Na liskowskiej hali widowiskowo – sportowej w sobotnie popołudnie było niezwykle kolorowo, tanecznie i tłoczno, a wszystko
za sprawą odbywających się  tam Powiatowych Konfrontacji  Tanecznych.  To  artystyczne wydarzenie  już  po  raz  trzeci
organizowane jest w takiej formule przez Powiat Kaliski i Gminę Lisków. W imieniu Organizatorów uczestników przywitali
Starosta Kaliski Jan Adam Kłysz, Radna Powiatu Kaliskiego Dorota Sitko  oraz Dyrektor Gminnego Ośrodka
Kultury w Liskowie Elżbieta Aleksander.

W tegorocznej edycji Konfrontacji udział wzięła rekordowa ilość tancerek i tancerzy – było ich ponad 300. reprezentujących
22. zespoły taneczne z 8 gmin powiatu kaliskiego i Miasta Kalisza. Tancerze w wyjątkowych i niezwykle kolorowych stroje
prezentowali różnorodne układy i choreografie w trzech kategoriach wiekowych.

Już po raz trzeci w jury zasiadła Lucyna Lenard  – Woźniak - Dyrektor Konińskiego Centrum Kultury, a także, po raz
pierwszy związana z kaliskim tańcem Anna Wytych-Wierzgacz - wykładowczyni w Studium Animatorów Kultury w Kaliszu
oraz na Akademii Muzycznej w Łodzi.

Niezmiennie  celem  naszych  konfrontacji  jest  promocja  różnych  stylów  tanecznych,  wymiana  doświadczeń  pomiędzy
zespołami a przede wszystkim świetna zabawa. Stwarzamy dzieciom i młodzieży możliwość zaprezentowania się przed
licznie zgromadzoną publicznością, odkładamy na bok rywalizację i współzawodnictwo.

W tegorocznej edycji Konfrontacji wystąpiły zespoły i grupy taneczne:

„Słoneczka” – Szkoła Podstawowa w Koźminku,

„Promyczki Junior” – Gminny Ośrodek Kultury w Liskowie,

„Promyczki Mini” – Gminny Ośrodek Kultury w Liskowie,

„Mażoretki Wiwat” Grupa Kadetki  – Stowarzyszenie Wiwat Orkiestra Dęta i Mażoretki  w Żelazkowie,

„Migotki” – Orkiestra Dęta OSP Godziesze Wielkie,

„ISKIERKI” – Zespół Mażoretek przy Orkiestrze Dętej OSP Iwanowice,

Mażoretki Orkiestry Dętej OSP w Kamieniu – grupa najmłodsza,

Mażoretki Orkiestry Dętej OSP w Kamieniu – grupa średnia,

„Iskierki” – Gminny Ośrodek Kultury w Opatówku,

„Szafiry”– Gminny Ośrodek Kultury w Opatówku,

„Galaxy” – Gminny Ośrodek Kultury w Szczytnikach,

„Mażoretki Wiwat” Grupa Juniorki  – Stowarzyszenie Wiwat Orkiestra Dęta i Mażoretki w Żelazkowie,

„EKSPRESJA” – Mażoretki Gminnego Ośrodka Kultury w Liskowie,

Mażoretki Orkiestry Dętej OSP w Kamieniu – grupa starsza,

„Flick – II” – Sieraszewski Dance Studio,

LUNA – Młodzieżowy Dom Kultury w Kaliszu,

„Promyczki ” – Gminny Ośrodek Kultury w Liskowie,
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Zespół Pieśni i Tańca – PATRIMONIUM -  Młodzieżowy Dom Kultury w Kaliszu,

„Dziecięcy Zespół Ludowy Folklorek z przytupem” – Szkoła Podstawowa w Morawinie,

„SDS CREW” – Sieraszewski Dance Studio,

„Mażoretki Wizard” – Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP w Mycielinie,

„ARIES” – Zespół Mażoretek przy Orkiestrze Dętej OSP Iwanowice.

 

Dziękujemy za udział i do zobaczenia za rok!
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